

# **HFP INVEST IVS**

Hovedgaden 17A  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2021**

**Henrik Fyrstenborg Petersen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HFP INVEST IVS  
Hovedgaden 17A  
3320 Skævinge

CVR-nr: 36503785  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter er udlejning af mandskab til erhvervsvirksomheder samt salg af specialprodukter via hjemmeside.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.870 kr. mod 10.306 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 49.437 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.231</b>	<b>13.874</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.231</b>	<b>13.874</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-579	-576
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.652</b>	<b>13.298</b>
Skat af årets resultat		-1.782	-2.992
<b>Årets resultat</b>		<b>5.870</b>	<b>10.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.468	3.325
Overført resultat		4.402	6.981
<b>I alt</b>		<b>5.870</b>	<b>10.306</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250	0
Andre tilgodehavender		0	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.250</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		19.460	35.306
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>75.710</b>	<b>55.306</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>75.710</b>	<b>55.306</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		11.111	9.643
Overført resultat		33.326	28.924
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>49.437</b>	<b>43.567</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.780	3.780
Skyldig selskabsskat		1.782	2.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.259	2.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.452	2.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.273</b>	<b>11.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.273</b>	<b>11.739</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>75.710</b>	<b>55.306</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	9.643	28.924	43.567
Årets resultat	0	1.468	4.402	5.870
Egenkapital, ultimo	5.000	11.111	33.326	49.437

## Noter

### 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	